2020 奥迪+设计上海 Keynote 美化合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
联系人：林玲
电话：13916521042
纳税人识别号：91110108786882526E
地 址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）【2-1】44幢平房c106-A室
电 话：01064688223
开 户 银 行：建行北京百子湾路支行
账    号：11001029400053009457

乙方: 北京优尚胤恒品牌管理有限公司
联系人： 白学多
联系电话：13801041710
纳税人识别号：91110105069648681M
根据甲方工作的需要，经甲、乙双方协商一致，就甲方的2020 奥迪+设计上海 Keynote 美化设计提供的劳务项目达成外包服务协议，共同遵守。

第一条、 外包项目描述
甲方作为发包方，选择乙方为其提供所设计项目服务，设计2020 奥迪+设计上海 Keynote 。
报价：6500元(含税)

第二条、双方的权利和义务
一、甲方的权利和义务
按照本协议的约定，甲方需在乙方提供等额的增值税专用发票后，甲方向乙方支付活动所涉及的各项费用。
二、乙方的权利和义务
1、乙方负责按甲方的要求提供相关服务。
第三条、劳务费用的结算
1、甲方需向乙方支付整体劳务费用共计  ￥6500.00 (大写: 陆仟伍佰圆整)。
     开户行  中国建设银行北京航华科贸支行   账号  1100 1079 5000 5300 8209
2、乙方将提供增值税专用发票；

第四条、 争议的解决方式
1、如执行本协议过程中发生争议，由甲、乙双方协商解决，也可签订补充协议，协商不成的，甲、乙双方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
2、本协议一式贰份，甲、乙双方各持壹份，自双方签字之日起生效。
[image: ]
甲方：   北京博源意嘉市场咨询有限公司                                    乙方：北京优尚胤恒品牌管理有限公司
签名:                                                                              签名

[bookmark: GoBack]日期: 2020年09月30日                                                      日期: 2020年09月30日

image1.png